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PC 2.cImplantation d'un terrain de padel couvertPETUAUD CONSEIL
84 Avenue John Fitzgerald Kennedy     33700 Mérignac
Tél: 05 56 51 53 27       -      michel@petuaudconseil.fr

Syndicat DGAC

Maitre d'œuvre : Maitre d'ouvrage : Projet :
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9 rue Eugène Chassaing, 33700, Mérignac

R
ES

ER
VE

 S
ER

VI
C

E 
M

ED
IC

AL

R
ES

ER
VE

 S
ER

VI
C

E 
M

ED
IC

AL

EAU

D4
00

D
10
0

47.15

47.20

47.1947.16

47.14

47.13

47.10

47.33

47.33

47.12

47.21

47.23

47.23

47.23

47.22

47.24

47.26
47.27

47.25

47.22

47.21
47.2647.22

47.19

47.32

47.15

47.13

47.11

47.08

47.18

47.14
47.14

47.04

46.97

47.17

46.91

46.90

46.91

46.92
46.92

47.01

47.3247.33
47.33

47.20
47.18

47.19

47.20
47.1547.1647.17

47.16

D4
00

0.30m

0.
66
m

46.96

46.75

45.49

45.82 45.46

47.59

47.15

47.30

47.47
47.37

47.59

47.4647.47

47.46

47.49

47.48

47.48

47.44

47.43

47.35

47.36
47.44

47.46

47.33
47.3047.40

47.43

47.72

47.70

47.59
47.61

47.66
47.67

47.76

47.5247.55

47.86

47.85

47.86

47.83

47.84

47.7847.79

47.91

47.88

48.09
48.09

47.70

47.70

47.92

47.75

47.70

47.71

47.68

47.66

47.47

47.47

47.6547.6547.66

47.66 47.68

47.57

47.54

47.57

47.59
47.56

47.61
47.61

47.64

47.69
47.63

47.64
47.6247.6647.65

47.69

47.69
47.68

47.68

47.71

47.72

47.6947.65

47.73

47.63

47.55

47.54

47.50

47.49

47.50

47.84
47.85

47.83

47.62
47.61

47.61
47.64

47.56
47.55

47.69

47.69

47.68

47.39

47.41 47.3547.43

47.46

47.46

47.4547.55

47.67

47.68

47.65

47.70
47.69

47.72
47.72

47.54

47.5847.58

47.57
47.57

49.42

49.08

48.87

48.02

47.96

47,60

47,60

48.72

47.90

47.58

47.62

47.55

48.28

47.22

11
0

1.5

0.4

47.50

47.72

47.78

47.7847.74

47.43

47.41

47.61

47.75

47.72

47.70

47.92

47.85

47.81

47.80

47.65

47.59

C
EN

TR
E

M
ED

IC
AL

9 Ø 160 (3 utilisés)
3 Ø 90 (2 utilisés)

8 Ø 160 (1 utilisé)
3 Ø 90 (2 utilisés)

8 Ø 160 (2 utilisés)
3 Ø 90 (3 utilisés)

9 Ø 160 (1 utilisé)
3 Ø 90 (2 utilisés)

9 Ø 160 (1 utilisé)
3 Ø 90 (2 utilisés)

4 Ø 160 (1 utilisé)
2 Ø 90 (aucun utilisés)

8 Ø 90 (6 utilisés)

5 Ø 160 (2 utilisés)
1 Ø 90 (aucun utilisés)

8 Ø 90 (8 utilisés)

5 Ø 160 (1 utilisé)
1 Ø 110 (aucuns utilisés)

3 Ø 160 (aucun utilisés)

8 Ø 90 (6 utilisés)
Tracé suivant DICTTracé suivant DICT

+47,60 NGF

Portillon

B

E
O

N

S

18,00

22
,0

0

14
,1

1

10,16

20
,1

6

N

Sophie
Terrain de padel créé

Sophie


	PC 2.c Plan RDC 1:200 - PROJET

